
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
22 июня 2023 года № 07/12 
 

О направлении средств стимулирования управы 

района Северное Бутово города Москвы на 

реализацию мероприятий по благоустройству 

территории района Северное Бутово города 

Москвы в 2023 году за счет переходящего 

остатка средств 2022 года 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение главы управы района Северное Бутово города Москвы  Прокудина А.А. 

от 20 июня 2023 года № СБ-08-129/23, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Северное Бутово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству 

территории района Северное Бутово города Москвы в 2023 году за счет 

переходящего остатка средств 2022 года согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово        А.А. Курбатов



Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово 

от 22 июня 2023 года № 07/12 

 

Мероприятия по благоустройству территории района за счет средств 

стимулирования управы района Северное Бутово в 2023 году за счет 

переходящего остатка средств 2022 года 
 

 

№ 

п/п 
Адрес Вид работ план 

Ед. 

измерения 

Объем 

работ 

Стоимость 

работ руб. 

1 
ул. Коктебельская, д.2 

к.1 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 211,06 226 944,07 

2 
ул. Коктебельская, д.2 

к.2 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 651,06 700 051,43 

3 
ул. Старокачаловская, 

д.1 к.2 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 675,56 726 394,91 

4 
ул. Старокачаловская, 

д.3 к.2 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 225,06 241 997,50 

5 
ул. Старокачаловская, 

д.3 к.3 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 670,56 721 018,69 

6 
ул. Старокачаловская, 

д.3 к.4 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 320,06 344 145,67 

7 
б-р Дмитрия Донского, 

д.6 

Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 509,56 547 904,41 

8 ул. Грина, д.5 
Ремонт АБП (проездов, 

парковок) 
кв.м. 708,06 761 340,34 

Итого: 4 269 797,02 

 

 


